Приложение
к Порядку присоединения
к Коллективному договору Работников, не являющихся членами профессионального союза

ОБРАЗЕЦ

Директору филиала
_______________________
___________________
Председателю
профсоюзного комитета
___________________

От ________________

Заявление

Прошу Вас присоединить меня к Коллективному договору, заключенному между акционерным обществом  «Қазтеміртранс» и его трудовым коллективом на 2024-2026 годы, и делегирую право представлять мои интересы общественному объединению «Казахстанский отраслевой профессиональный союз Работников железнодорожного, автомобильного, воздушного и водного транспорта» на тех же условиях как и для членов общественного объединения «Казахстанский отраслевой профессиональный союз Работников железнодорожного, автомобильного, воздушного и водного транспорта».
Прошу удерживать и перечислять добровольный взнос в размере 1 (одного) процента от заработной платы в общественное объединение «Казахстанский отраслевой профессиональный союз Работников железнодорожного, автомобильного, воздушного и водного транспорта».

                                                                     Подпись дата ФИО